Департамент общего образования Томской области
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

            «Томский физико-технический лицей»
(ОГБОУ «ТФТЛ»)

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

    «20» сентября 2023  года                                                                                            № 265-осн
г. Томск

О внесении изменений в ООП ООО и ООП СОО

     В  соответствии  с  Федеральным законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  Порядком  организации  и
осуществления образовательной деятельности при сетевой форме реализации
образовательных  программ,  утвержденным  приказом  Министерства  науки  и
высшего  образования  Российской  Федерации  и  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  05.08.2020г.  №  882/391  «Об  организации  и
осуществлении образовательной деятельности при сетевой форме реализации
образовательных  программ,   Уставом  ОГБОУ  «Томский  физико-технический
лицей», договором о сетевой форме реализации образовательных программ от
31.08.2023г.

приказываю:

1.  Внести  изменения  в  раздел  3  ООП  ООО  (утвержденной  приказом  от
31.08.2023г. № 236/1) дополнив материально-технические условия реализации
ООП ООО (пункт 3.4.3. ООП ООО) текстом следующего содержания:
«Часть  ООП  ООО,  реализуемая  в  2023-2024  учебном  году,  реализуется  в
сетевой форме с использованием следующий помещений:
№ п/п Наименование Общ. площадь, кв.м

1 Помещение № 9 (гардероб), 1 этаж 36,1

2 Помещение № 23 (умывальная), 1 этаж
1 этаж

4,5

3 Помещение № 24 (санузел), 1 этаж
1 этаж

11,5

4 Помещение № 25 (санузел для инвалидов), 1 этаж
1 этаж

4,0

5 Помещение № 26 (помещение убор. инвент.), 1 этаж
1 этаж

4,2

6 Помещение № 27 (умывальная), 1 этаж
1 этаж

8,3

7 Помещение № 28 (санузел), 1 этаж 17,5

8 Помещение № 30 (коридор), 1 этаж 72,2

9 Помещение № 31 (учебный кабинет), 1 этаж 67,2

10 Помещение № 32 (учебный кабинет), 1 этаж 67,1

11 Помещение № 33 (учебный кабинет), 1 этаж 65,9

12 Помещение № 34, (учебный кабинет), 1 этаж 66,6

13 Помещение № 35, (рекреация), 1 этаж 59,2

14 Помещение № 36 (учебный кабинет), 1 этаж 44,0

15 Помещение № 37 (учебный кабинет), 1 этаж 43,6

16 Помещение № 43 (умывальная), 1 этаж 8,5

17 Помещение № 44 (санузел), 1 этаж 16,7

18 Помещение № 45 (помещение убор. инвент.), 1 этаж 4,2

19 Помещение № 46 (санузел для инвалидов), 1 этаж 4,0

20 Помещение № 47 (умывальная), 1 этаж 4,7

21 Помещение № 48 (санузел), 1 этаж 11,6

22 Помещение № 50 (коридор), 1 этаж 71,8

23 Помещение № 51 (учебный кабинет), 1 этаж 64,3

24 Помещение № 52 (учебный кабинет), 1 этаж 66,5

25 Помещение № 53 (учебный кабинет), 1 этаж 66,9

26 Помещение № 54 (учебный кабинет), 1 этаж 68,2

27 Помещение № 55 (рекреация), 1 этаж 60,3

28 Помещение № 56 (учебный кабинет), 1 этаж 44,9

29 Помещение № 57 (учебный кабинет), 1 этаж 44,7

30 Помещение № 36 (учебный кабинет), 2 этаж 76,9

31 Помещение № 93 (учебный кабинет), 2 этаж 302,1

32 Помещение № 143 (учебный кабинет), 1 этаж 72,5

  расположенных по адресу: г.Томск, ул. Демьяна Бедного, 8.»
  2.  Внести  изменения  в  раздел  3  ООП  СОО  (утвержденной  приказом  от
31.08.2023г. № 236/1) дополнив материально-технические условия реализации
ООП СОО (пункт 3.4.3. ООП СОО) текстом следующего содержания:
«Часть  ООП  СОО,  реализуемая  в  2023-2024  учебном  году,  реализуется  в
сетевой форме с использованием следующий помещений:
№ п/п Наименование Общ. площадь, кв.м

1 Помещение № 9 (гардероб), 1 этаж 36,1

2 Помещение № 23 (умывальная), 1 этаж
1 этаж

4,5

3 Помещение № 24 (санузел), 1 этаж
1 этаж

11,5

4 Помещение № 25 (санузел для инвалидов), 1 этаж
1 этаж

4,0

5 Помещение № 26 (помещение убор. инвент.), 1 этаж
1 этаж

4,2

6 Помещение № 27 (умывальная), 1 этаж
1 этаж

8,3

7 Помещение № 28 (санузел), 1 этаж 17,5

8 Помещение № 30 (коридор), 1 этаж 72,2

9 Помещение № 31 (учебный кабинет), 1 этаж 67,2

10 Помещение № 32 (учебный кабинет), 1 этаж 67,1

11 Помещение № 33 (учебный кабинет), 1 этаж 65,9

12 Помещение № 34, (учебный кабинет), 1 этаж 66,6

13 Помещение № 35, (рекреация), 1 этаж 59,2

14 Помещение № 36 (учебный кабинет), 1 этаж 44,0

15 Помещение № 37 (учебный кабинет), 1 этаж 43,6

16 Помещение № 43 (умывальная), 1 этаж 8,5

17 Помещение № 44 (санузел), 1 этаж 16,7

18 Помещение № 45 (помещение убор. инвент.), 1 этаж 4,2

19 Помещение № 46 (санузел для инвалидов), 1 этаж 4,0

20 Помещение № 47 (умывальная), 1 этаж 4,7

21 Помещение № 48 (санузел), 1 этаж 11,6

22 Помещение № 50 (коридор), 1 этаж 71,8

23 Помещение № 51 (учебный кабинет), 1 этаж 64,3

24 Помещение № 52 (учебный кабинет), 1 этаж 66,5

25 Помещение № 53 (учебный кабинет), 1 этаж 66,9

26 Помещение № 54 (учебный кабинет), 1 этаж 68,2

27 Помещение № 55 (рекреация), 1 этаж 60,3

28 Помещение № 56 (учебный кабинет), 1 этаж 44,9

29 Помещение № 57 (учебный кабинет), 1 этаж 44,7

30 Помещение № 36 (учебный кабинет), 2 этаж 76,9

31 Помещение № 93 (учебный кабинет), 2 этаж 302,1

32 Помещение № 143 (учебный кабинет), 1 этаж 72,5

  расположенных по адресу: г.Томск, ул. Демьяна Бедного, 8.»
   3.  Заместителю  директора  по  ИТ  Косаченко  С.В.  разместить  настоящий
приказ  в  форме  электронного  документа  на  официальном  сайте  ОГБОУ
«ТФТЛ»  в  разделе  «Сведения  об  образовательной  организации»,  подраздел
«Образование», в срок до 01.10.2023г.
  6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       А.Е. Иванов

		2024-05-03T15:18:37+0700